
MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
h :/%ww.mesto«hlumec.czIĹ00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 78/2024

Předmět objednávky Cena za ,jedn.
bez DPH

' PrůZkumné a projektové práce pro projekt obnovy jubilejního"
'pomníku bitvy r. 1813 (kulturní památka rejst. č. ÚSKP.
' 43027/5-182) v rozsahu:

jZaměření objektu + okolní terén 23 000 Kč

Rešerše geologie 14 000 KČ
f|Průzkum vlhkosti stavby a jejího okolí 14 000 Kč

Stavebně statický ptůzkum s návrhem koncepce odstranění 34 000 KČ
příčin a poruch

r

Předpokládaná cena celkem ! 85 000 KČ
q

Dodavatel:

FAPAL s.r.o.
Stará Mostecká 250/2
412 01 Litoměřice
IČO: 06083927
DIČ: CZ 06083927

Množství Cena celkem
vC. DPH

)

l ' 'j
' 102 850,- Kč ·

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno p/něnj
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válko, mobilizace, revoluce, vyh/ášen/
nouzového stavu, nař/zen/ veře/noprávn/ch opatření (např. mimořádná opatření oiyánů ochrany veN/ného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušen/dodávky energil apod.
Smluvní strana, která se uj'ednánl o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo urČení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav:

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

JČ: 00391387

V Chlumci dne: 27. 2. 2024

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Vyřizuje: Kindlová Lenka
Tel: 472 710 618
M: 721 404 610
E-mail: kindlova@mesto-chlumec.cz


